1 nov

2-3 nov

4 nov

5 nov
6 nov
7 nov
8 nov

9 nov

Vaarperiode

SEABOURN'

*1- 9 NOVEMBER 2024

eIncl. VLUCHTEN
& TRANSFERS

¢ ALL-INCLUSIVE
aan boord

KENNISMAKING MET DE ANTILLEN

Vlucht Brussel - Miami
Transfer luchthaven - schip
Miami, Verenigde Staten

Dagen op zee

Sopers Hole (Frenchman’s Cay), Britse
Maagdeneilanden

Carambola Beach, Saint Kitts en Nevis
San Juan, Puerto Rico

Dag op zee

Half Moon Cay, Bahamas

Miami, Verenigde Staten
Transfer schip - luchthaven
Vlucht Miami - Brussel

01.11. - 09.11.2024

CATEGORIE | PRIJS PP*
Veranda Suite - V1 € 6.099
Veranda Suite - V2 € 6.299

*Prijzen zijn onderhevig aan wijzigingen en beschikbaarheid.

vt 6,099 re

INBEGREPEN IN DE PRIJS

® Retourvluchten in economy class

® Transfers tussen luchthaven en schip
® Cruise volgens schema

® Accommodatie in geboekte categorie

® Alle eetgelegenheden zijn gratis, dineer waar, wanneer en met wie
u wilt

® Gratis kaviaar, een extra verwennerij tijdens uw reis
® Altijd gratis premium sterke dranken en heerlijke wijnen aan boord

® \Welkom Champagne en gratis in-suite bar gevuld met uw
voorkeuren

® Gratis entertainment ervaringen, met een verscheidenheid aan
shows en live muziek

® Intuitieve, persoonlijke service verleend door een team dat
gepassioneerd is om de verwachtingen van de gasten te
overtreffen

® Fooien zijn niet verplicht en worden ook niet verwacht

® Gratis Wi-Fi pakketten met onbeperkte minuten via Starlink van
SpaceX

® Havengelden en belastingen

NIET INBEGREPEN IN DE PRIJS
® Excursies

® Persoonlijke uitgaven

® Reisverzekering

Contacteer Travel In Style / Cruise Selection of uw reisagent
info@cruiseselection.be | tel. +32 (0)3 313 60 79 | www.cruiseselection.be

Prijzen zijn in Euro, per persoon, gebaseerd op dubbele bezetting. De cruise op basis van all-inclusive aan boord, havengelden, btw en taksen zijn inbegrepen. Het
reisschema en de prijzen worden verstrekt onder voorbehoud en kunnen op elk moment, zonder voorafgaande kennisgeving, door de rederij gewijzigd of ingetrokken
worden zolang een reservatie niet definitief is. De algemene voorwaarden van de rederij zijn van toepassing.

Cruise Selection is lid van VVR (Vereniging Vlaamse Reisbureaus) - Erk. nr. 6231.
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